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Avustus tulisi käytettäväksi 10.7.2026 Loviisan Café Saltbodanilla järjestettävän Lättykestit-ilmaistapahtuman toteuttamiseksi. 

Tapahtuman ideana on yhdistää letuilla herkuttelu, levykirppis ja livemusiikki yksiksi unohtumattomiksi kesteiksi. Avustukset 

menisivät suoraan tapahtuman esiintyjien sekä miksaajan palkkioihin.
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Uimaranta Plagenilla nähdään elokuisen tähtitaivaan alla vielä päättämättä oleva elokuva. Esitys on kaikille avoin ja 

maksuton. Elokuva projisoidaan elokuvateatteriprojektorilla 8,6 metriä leveälle valkokankaalle. Ulkoilmaesityksen järjestää 

Pop Up Kino Helsinki yhdessä Sini Hakkaraisen kanssa.

Aleksanterinpihan yrittäjien yhteinen kesätapahtuma Aleksanterin PihaParty järjestetään jo kolmatta kertaa Aleksanterin 

sisäpihalla (Aleksanterinkatu 8, Loviisa) . Pihaparty on koko perheen tapahtuma joka järjestetään perjantaina 3. 7.2025 klo 

16-21! Tapahtuma-alue on ikärajaton ja sisäänpääsy maksuton. Ohjelma, johon tarvitsemme rahoitusta tai sponsoria: 

Esiintyjiä soittamaan livemusiikkia, pihan koristeluun sekä yleisö-wc:n tarvikkeisiin.

Haettava avustus kohdistuu taideprojektiin Human Topographies, jota toteutan yhteistyössä espanjalaisen taiteilijan Isaac 

Cordalin kanssa Loviisan alueella osana Art in Lov -residenssiä ja Kucku-festivaalia. Projektissa rakennetaan 

luonnonmateriaalista...paikkasidonnaisia ja väliaikaisia teoksia, jotka muuttuvat ajan, sään ja luonnollisten prosessien 

vaikutuksesta. Projektiin kuuluu keskeisenä osana Loviisassa järjestettävä työpaja, jossa paikalliset osallistujat pääsevät 

tutustumaan käytettäviin materiaaleihin ja työskentelyyn niiden kanssa käytännössä. Avustusta haetaan materiaalikuluihin, 

työpajan toteutukseen sekä projektin valmisteluun ja toteuttamiseen Loviisan alueella. 

Arbetsgrupp ansöker om stöd för digitalisering av gamla filmer som editeras och visas på Kino Marilyn hösten 2026. 

Anskaffning av digitaliseringsapparatur för smalfilmer samt VHS kassetter. (Avustussääntö: avustusta ei myönnetä kaluston, 

laitteiston tai muun kiinteän tai irtaimen omaisuuden hankintaan, hyväksyttäviä kustannuksia 1.300)
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Haen 500€ avustusta ”Abstraktia Loviisasta” valokuvataiteen näyttelylle 1.5.-31.5.2026 välisenä aikana Lapinjärven 

kirjastolla. Näyttelyn paikaksi valikoitui Lapinjärven kirjasto, sillä koen, että loviisalaista taidetta pitää ja on tärkeää näyttää 

myös yhteistyökuntien alueella, lähellä ja kunnan asukkaiden nähtävillä. Lapinjärvi ja kuntalaiset ovat aktiivisia loviisalaisten 

palveluiden käyttäjiä. Taide voi ja sen pitää liikkua myös Loviisasta Lapinjärvelle ilahduttamaan.Näyttelyn ajankohta sopii 

erinomaisesti kirjastolle, sillä se on juuri nyt keväällä avautunut saneerattuna ja kiinnostavana kohteena vierailla 

kauempaakin matkustaen.
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Bruce, Eddie och Ahlgren, Bo 
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Understöd söks för genomförandet av den retrospektiva fotoutställningen "Mitt Liv 50" på Galleri Thedor i november 2026.  

föräldraskap till ett barn med sällsynt diagnos samt motiv från Lovisa....Utställningen riktar sig till en bred publik i Lovisa och 

regionen...den vänder sig även till familjer och personer med erfarenhet av funktionsnedsättning. Bidraget används till 

gallerihyra och tryck av fotografier till en utställning som genom fotografier, målningar och texter skildrar en personlig livsresa,
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Björkell-Ruhl, Monica 
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Honkanen, Väinö 
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Lunabba Heidi 
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Öppna (gratis) turer i Sauna Obscura i Lovisasviken samt Sauna Obscura Tent edition till sommarevenemang i Lovisa. 

Konstbastun Sauna Obscura hålls öppen för allmänheten, förutom den kontinuerliga självservicebastun ordnar jag 

regelbundna öppna bastudagar 10 gånger. Bastun är färdigt uppvärmd och bastuvakten ror badarna till bastun. Om detta 

stipendium erhålls kan dessa ordnas utan avgift för deltagarna. 
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Avustusta haetaan Strömforsin ruukin ympäristöön sijoittuvan kulttuuri- ja luontoperintöhankkeen toteuttamiseen, jossa 

kartoitetaan luonnon historiallisia kohteita, erikoisuuksia ja suullista perinnettä sekä tuotetaan digitaalinen ja painettu 

kulttuurikartta. Pyhinvaellus. Hanke kannustaa liikkumaan luonnossa

Grillkväll vid Sågforsens rastplats. Levande musik, frågesport, grillkorv, kaffe

0

Grevnäs-Mickelspiltom 

byaförening [flyttad från/siiretty 

ungdomsförening/nuorisoseura allmänt 

stöd/yleistuki till kultur/kulttuuri 

projektbidrag/kohdeavustus]
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Extreme Endurance Athletics ry 
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 Vi söker andelar för två olika projekt: 1. Ansökan till Konstsamfundet för att samla in Kungsvägens sångskatter. 2. Ansökan till Suomen kulttuurirahasto, 

Uudenmaan rahasto, för att arranger kulturevenemang i nyländska kommuner, bl.a. i Lovisa. Agricola-museon yhteyteen on pystytetty näyttely "Postia, 

postia". För att samla in folkmusik, visor och sånger från Kungsvägen och framföra dem på viskvällar och sångstunder från Åbo till Vederlax (1). 

Hankkeen ydin muodostuu kuudesta teemaillasta, jotka järjestetään pienissä kunnissa Uudellamaalla Kuninkaantien varrella. Teemaillat konseptoidaan 

ja niitä voidaan toteuttaa myöhemmin muuallakin joko ulkoisen rahoituksen tai oman rahoituksen ja talkoiden turvin (2). 35210 920 400 400
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Taiteilijajuhlakonsertin "Elämänkaarella Kantele" järjestäminen. "Elämänkaarella Kantele juhlistaa taiteilijan 50-vuotista 

taiteilijauraa sekä 70-vuotis syntymäpäiviä. Konserttipaikka on Seurahuone. Konsertin tuotto lahoitetaan Kanteleliitolle.

Omaishoitajille ja hoidettaville yhteinen Källan leiripäivä. Päivä sisältäisi yhteislaulua ja luontotaidetta sekä perinteisiä leiri-iloja 

grillausta, pihapelejä, uimista, saunomista.

Haemme avustusta kuorotoimintaa varten. Kuoroharjoitukset tähtäävät kuoroesitykseen/konserttiin.Toiminta on kaksikielistä 

ja edistää kuorolaisten psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointia.

Kaikille avoimen Kucku Rest  - aiheisen valokuvatyöpajan pitäminen University of Kucku- festivaaleilla paikallisista aiheista ja 

sanomalehden painaminen materiaalista valokuvataiteilija Touko Hujasen ja valokuvaaja Kati Rapian johdolla.
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Small Ships Racen 2026 iltaohjelma  Small Ships Race on vuodesta 1991 järjestetty perinteinen purjehdustapahtuma, joka 

kokaa klassiset veneet ja purjeduksen harrastajat Laivasillalle.
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Taideseinä Loviisan Koskenkylän uimarannalle.Tarkoituksena olisi rakentaa suuri taideseinä, johon nuoret yhteistyössä 

taiteen alan ammattilaisten kanssa loisivat taidetta ja näin ollen projekti olisi osa Loviisan taidekasvatusta. Tämä lisäisi 

yhteisöllisyyttä, nuorten huomioimista ja toisi taiteen avulla esille yhteiskunnan nykytilannetta.
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"Tanssitossut - Danstofflorna" -pilottiprojekti senioreille. Itseilmaisua, psykofyysistä terveyttä ja sosiaalista hyvinvointia 

edistäviä tanssituokioita palvelu ja hoivakodeissa Loviisassa. Toteuttajana tanssitaitelijat, tanssipedagogi, Memodance -

ohjaaja Kati Kivilahti-Fagerudd. Tavoitteena on tuottaa 5 tanssituokioita yhteistyöyksiköissä. Yksi näistä tapaamisista sisältyy 

myös pienimuotoisen tanssiesityksen. Projekti on kaksikielinen (fi/sve). Toiminta-aikataulu 2026: kesä - joulukuu. 

Haemme kohdeavustusta kesällä 2026 pidettävään 5-päiväiseen teatterileiriin alakouluikäisille lapsille (7-12 v.) Loviisassa 

päiväaikaan. Leiri järjestetään (mahdollisuuksien mukaan) Ungernilla, ja sen ohjaavat sosiaalialan ammattilainen ja 

teatteripedagogisesti koulutettu Heini Reynolds ja taiteen maisteri, taideohjaaja Maija Virtanen.
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22 University of Kucku Festivaalin 2026 järjestämiseen. Kucku-festivaalin ajaksi Loviisa muuttuu merkittäväksi nykytaiteen 

näyttämöksi.  Festivaali sijoittuu keskustan alueelle ja tarjoaa mm. taidenäyttelyitä, paneelikesusteluja, työpajoja, ympäristö- 

ja maataidetta, nykytanssia, performansseja, veistos- ja kuvataidetta. Festivaali on maksuton.

Avustus käytetään Loviisa Pride 2026 -tapahtuman järjestämiseen lauantaina 8.8. Tapahtuma juhlistaa yhdenvertaisuutta, 

moninaisuutta ja rakkautta. Vuoden teemana ovat sateenkaarinuoret, ja ohjelma suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä 

loviisalaisten nuorten kanssa. Tapahtuma järjestetään yli 20 vapaaehtoisen voimin.

Honkatonk studiokulut, Honkatonk singlen äänitys + miksaus.
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Loviisa Contemporary 
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Lions club Loviisa & Queen 

Lovisa ry 
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Pääsiäsrieha lapsille Bastion Ungerinilla 3.4.2026.  
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Koskenkylän kyläyhdistys ry 

Koistinen-Armfelt, Ritva 

0 1187,14 1100 300

0

400

Honkatonkyhtye / Kjell Starck 
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Soulsisters / Pi Viana 

Stödförening för Lovisa konst rf 
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Loviisassa toteutettavan valokuvanäyttelyn valmisteluun, tuotantoon ja esillepanoon. Hankkeen tavoitteena on toteuttaa 

ulkotilaan sijoittuva valokuvanäyttely. Avustusta käytetään taiteelliseen työskentelyyn, sisältäen kuvauksen, kuvien editoinnin 

sekä näyttelykokonaisuuden suunnitteluun sekä näyttelytuotantokusatannuksia. 

Kuoron 75-vuotiskonsertin järjestäminen, la 7.11.2026

"Borrowed landscape” on yhteisöllinen taideprojekti Loviisassa, jossa järjestetään avoimia työpajoja kaupunkilaisille. 

Työpajoissa kerätään ja maalataan käytettyjä tekstiilejä, ja niistä ommellaan suuri kangasmuraali (3 × 8 m). Teos syntyy 

osallistujien yhteistyönä ja käsittelee muistia, paikallista identiteettiä ja tekstiilien uudelleenkäyttöä. Suunnitelmissamme on 

järjestää viisi työpajaa eri-ikäisille ihmisille. Projekti toteutetaan yhteistyössä Loviisa Loco -taideyhdistyksen sekä 

espanjalaisen taiteilijan Antía Sánchez kanssa, joka osallistuu Art in Lov -taiteilijaresidenssiin.

SoulSisters konsertturné 2026. SoulSisters konsertserie 2026 är en fortsättning av Swing Noir 2025 och innefattar 

sammanlagt 11 konserter i Finland samt 2 spelningar i Spanien. Föreställningen bygger på högklassig vokal och 

instrumentalmusik samt proffsiga koreografier. Orkestern består av Pi Viana, Heidi Kiviharju, Anna Wiksten, Kalle Katz, Jani 

Snellman, Hannu Risku och Oleksandr Charkin. Bidraget riktas till lönekostnader för en avgiftsfri konsert i Restaurang 
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Avustus käytetään kokonaisuudessaan osallistujille avoimen maksuttoman opintopiirin perustamiseen. Opintopiiri tutkii 

ihmisten välistä vallan muodostamaa kokonaisuutta ja sen sisäisiä alakokonaisuuksia, vuorovaikutuksen tapoja ja keinoja 

vaikuttaa tapahtumien kehitykseen. Opintopiirin työkalut ovat tutkimuskirjallisuuteen perehtyminen, syventävät oppimis-

keskustelut. Oppimiskeskustelut vierailevien tutkijoiden kanssa. Vierailevat tutkijat pitävät myös kaikille avoimen luennon. 

LuovaLoviisa.fi alustan käynnistäminen. Hankkeessa toteutetaan LouvaLoviisa.fi -alustan ensimmäinen kehitysvaihe. 

Keskeiset toimenpiteet: verkkosivuston suunnittelu ja tekninen toteutus, tapahtuma- ja kulttuurikalenterin rakentaminen, 

loviisalaisten taiteilijoiden ja kulttuuritoimijoiden kokoaminen alustalle, taiteilijaprofiilien ja sisältöjen julkaiseminen, viestintä ja 

alustan tunnettuuden rakentaminen. 

Avustus tullaan käyttämään esitysten valmistukseen ja tuottamiseen. Tällä hakemuksella haetaan avustusta Loviisan 

Teatterin kirjoitusryhmälle "Loviisan Lyhyet". Ryhmän tarkoituksena on kirjoittaa lyhytnäytelmiä ja muodostaa niistä illan 

kokopitkä esitys. Kirjoittajat ovat harrastajia. Aiempaa kokemusta ei tarvita. Loviisan Lyhyet-kirjoitusryhmä aloitti 

tammikuussa 2026 uusien lyhytnäytelmien kirjoittamisen. Mukana on 13 kirjoittajaa. Valmiista lyhytnäytelmistä koostetaan 

esitys, joka esitetään Loviisan Teatterin tiloissa marraskuussa 2026. 
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Käsikirjoitustyö Loviisa-deittikomedian paikallistamiseen sekä Wirginia af Forsellisista kertovan kesäteatteriesityksen 

käsikirjoitustyöhön kesälle  2027. Touko-kesäkuussa järjestetään kuuden päivän työpajakokonaisuus neljän näyttelijän 

voimin. Elo-syyskuussa aloitamme Wirginia af Forsellesia koskevan käsikirjoitustyön tekemisen. Keväällä 2027 tapahtuu 

teoksen musiikin sävellys- ja sanoitustyö sekä sopivan ohjaajan palkkaaminen
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Neuvonen, Outi Maaria 

Neuvonen Emilia (työryhmä) 

Lovisa Konst & Kultur RF 
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Loviisan kulttuuri- ja 
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Loviisan taideyhdistys ry 
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Loviisan teatteriyhdistys ry 
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400

Ruotsinpyhtään työväen 

mieslaulajat ry (toiminta + 

kohde)

Sánchez-Corral Silvia 

Haemme tuotantotukea Laivasillan perinteisten juhannusjuhlien järjestämiseen 19.6.2026. Yli 30-vuotinen, maksuton ja  

kaikille avoin tapahtuma kokoaa Laivasilla historialliselle alueelle kaikenlaisia ihmisiä elävän musiikin ja yhteisöllisen ohjelman 

äärelle.
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För kulturklubb och live talkshow evenemang. Vi ordnar 8st klubbkvällar år 2026, de är avgiftsfria och öppna för alla. STÖFÖ 

ordnar ett intressant och mångsidigt konstutbud med starkt fokus på musiken. 

32

29

30

33

11.5.2026 3



Kohdeavustus Kohde avustus 

2025
Avustuksen käyttötarkoitus

Kustannusarvio Hakenut Ehdotus Päätös

# Projektbidrag
Projektbidrag 

2025
Ändamål för bidraget

Kostnadskalkyl Ansökt Förslag Beslut

Haettava avustus kohdistuu taideprojektiin Human Topographies, jota toteutan yhteistyössä espanjalaisen taiteilijan Isaac 

Cordalin kanssa Loviisan alueella osana Art in Lov -residenssiä ja Kucku-festivaalia. Projektissa rakennetaan 

luonnonmateriaalista...paikkasidonnaisia ja väliaikaisia teoksia, jotka muuttuvat ajan, sään ja luonnollisten prosessien 

vaikutuksesta. Projektiin kuuluu keskeisenä osana Loviisassa järjestettävä työpaja, jossa paikalliset osallistujat pääsevät 

tutustumaan käytettäviin materiaaleihin ja työskentelyyn niiden kanssa käytännössä. Avustusta haetaan materiaalikuluihin, 

työpajan toteutukseen sekä projektin valmisteluun ja toteuttamiseen Loviisan alueella. 
1500 400 400

1 Arosa, Antonio

0 1500

41 Visans vänner i Östnyland r.f.v 
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Till en av Nordens äldsta viskonserter 19.7. Liljevisan samt för resor till VisCafé Tuhannen Tuskan Kahvila + utgifter 
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46 Suomen Bluegrass-musiikin 

Yhdistys ry [Jätetty myöhässä] 1000
Strömforsin Ruukissa vuodesta 1988 järjestetyn Bluegrass-musiikkifestivaalin 2026 tuotantokustannuksista ostopalveluineen 

ja esiintyjä palkkioineen. 26300 1500 0 0
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Bidrag för deltagande i Liljevisan och Konstens natt. Lovisette består av 4 sångare. Repertoaren består av allt från klassisk 

jazz, swing, pop till folkvisor

Malmgårdin kartanolla tapahtuva perinneajo tapahtuma. Suomen vaunuhistoriallinen seura järjestää nyt kolmatta kertaa ajot, 

joissa tarkoituksena esitellä yli 50 vuotta vanhoja hevosvetoisia ajoneuvoja. Myös meidän seuramme ja Suomen ainoa 

Vaunuseppä tulee kertomaan Malgårdin vanhoista vaunuista.
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Valve Krista-Marjaana

Lurens sommarteater: Musikalen Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann, baserad på Jonas Jonassons 

succéroman i regi av Johan Aspelin. Pjäsen bjuder på både komik och eftertanke och kombinerar ett rikt persongalleri med  

snabba scenbyten och överraskande vändningar.

216000

Produktion av den audiovisuella interaktiva utställningen synth-målningar till Kucku-festivalen 2026 i Lovisa. Utställningen 

kommer först och främst att hållas i samband med Kucku-festivalen i Lovisa, september 2026, men om möjligt kommer jag 

också att ställa ut tavlorna annanstans efteråt. 

3600

Soitan vanhaa musiikkia 1920-1950-luvuilta mekaanisella veivigramofonilla. Hankkeen ideana on virkistää ja aktivoida 

ikäihmisiä heidän omalla nuoruuden musiikillaan. Esiintymismahdollisuudesta on alustavasti sovittu Eleonoran 

päivätoiminnan kanssa ja samana päivänä pyrin  esiintymään kaikille avoimessa tilaisuudessa Esplanadin salissa
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Att sätta upp Tomi Korhonens nyskrivna strandfars "Påstranden" i Teatteri Werstas (Mickelspiltom) På stranden är en satirisk 

och absurd pjäs. I texten försöker kärnfamiljen njuta av sin lediga dag vid stranden. Under vistelsen träffar de Auktoriteten 

som i olika förklädnader skolar familjen att bli "bättre människor"

Thomas Törnroos 

Qvis, Nils 
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Östra Nylands 

Ungdomsförbund rf
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Soul & Jazz Time Out konsertserie på Restaurang Saltbodans terass sommaren 2026 Konsertserie med 9 konserter 

(Soulsisters, Chamber Jazz Quartet, Borgå Big Band, East Newland Trio Saltfest special: Soul Machine,, Tribute to John 

Scofield, Marle Mikkola, Jukka Gustavson & Street Level, LWT special

Projektissa valokuvataan Loviisan keskeisiä maamerkkejä ja kulttuurihistoriallisesti merkittäviä kohteita ilmasta käsin 

dronevalokuvauksen avulla. Kohteista tuotetaan useita valokuvia eri vuorokaudenaikoina, jotta kaupunkimaisema ja 

rakennukset tulevat esille monipuolisesti.

Suomen vaunuhistoriallinen 

seura 

Suutela, Olli 

Sånggruppen Lovisette

Muuntamon maalaaminen. Oltermanninkadun iso muuntamo on jatkuvien "tagien" kohteena. Niitä ei ehditä poistaa, kun on jo 

uudet paikalla. Muuntamo on kohdassa, joka on sekä kävely- ja pyörätien vieressä. Se on monen koululaisen koulutie ja se 

on myös monen ulkoilijan reitin varrella. Kymenlaakson sähkö omistaa muuntamon ja on hyväksynyt suunnitelman. Taiteilija 

on Loviisasta kotoisin oleva kuvataiteen amk Senni Koskenvesa. 
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Wiklund, Nina 
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Liljendal ry [flyttad/siiretty 

nuoriseurasta /från 

ungdomförening, till 

kulturprojekt / 

kohdeavustukseen] 700 1500

Möjliggör nummer 47 av Liljendalrevyn, projektet börjar i oktober 2026. Flyttas till hösten 2026 ansökningsrunda 

/siirretään syksyn 2026 avustuskierrokseen.
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Kohdeavustus Kohde avustus 

2025
Avustuksen käyttötarkoitus

Kustannusarvio Hakenut Ehdotus Päätös

# Projektbidrag
Projektbidrag 

2025
Ändamål för bidraget

Kostnadskalkyl Ansökt Förslag Beslut

Haettava avustus kohdistuu taideprojektiin Human Topographies, jota toteutan yhteistyössä espanjalaisen taiteilijan Isaac 

Cordalin kanssa Loviisan alueella osana Art in Lov -residenssiä ja Kucku-festivaalia. Projektissa rakennetaan 

luonnonmateriaalista...paikkasidonnaisia ja väliaikaisia teoksia, jotka muuttuvat ajan, sään ja luonnollisten prosessien 

vaikutuksesta. Projektiin kuuluu keskeisenä osana Loviisassa järjestettävä työpaja, jossa paikalliset osallistujat pääsevät 

tutustumaan käytettäviin materiaaleihin ja työskentelyyn niiden kanssa käytännössä. Avustusta haetaan materiaalikuluihin, 

työpajan toteutukseen sekä projektin valmisteluun ja toteuttamiseen Loviisan alueella. 
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1 Arosa, Antonio

0 1500
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